Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

GOBIERNO DEL CAMBIO

Concepto

Ingresos Totales

Ingresos de Libre Disposicion

Tr ias F

Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios

Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanente del Ejercicio Anterior

de de Libre Di: icio i en el Periodo

de T ias Federales Eti i en el Periodo

Balance Presupuestarios

Balance P io sin Fi iami Neto

Balance P io sin Fi iamit Neto y Sin del Ejercicio Anterior

Concepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Concepto

Financiamiento

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales

Amortizacion de la Deuda

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Suinpac - GRP (Mexico)

Balance Presupuestario - LDF
01/Ene/2024 al 31/Mar/2024

Estimado / Aprobado

545,673,668.00

252,608,480.00

293,065,188.00

0.00

545,673,668.00

252,608,480.00

293,065,188.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimado / Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimado / Aprobado

252,608,480.00

0.00

0.00

0.00
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Devengado

245,224,609.58

111,280,990.79

133,943,618.79

0.00

182,792,269.30

69,677,416.83

113,114,852.47

0.00

0.00

0.00

62,432,340.28

62,432,340.28

62,432,340.28

Devengado

0.00

0.00

0.00

62,432,340.28

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

111,280,990.79

0.00

0.00

0.00

Fecha: 31/Mar/2024

Recaudado / Pagado

202,918,454.36

89,351,290.27

113,567,164.09

0.00

149,489,060.28

62,512,088.94

86,976,971.34

0.00

0.00

0.00

53,429,394.08

53,429,394.08

53,429,394.08

Pagado

0.00

0.00

0.00

53,429,394.08

Recaudado / Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Recaudado / Pagado

89,351,290.27

0.00

0.00

0.00



Concepto

Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

F de de Libre Di icion Apli en el Periodo

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Concepto

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ti ias F

Financiamiento con Fuente de Pago de de T ias F

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Estimado / Aprobado

252,608,480.00

0.00

0.00

0.00

Estimado / Aprobado

293,065,188.00

0.00

0.00

0.00

293,065,188.00

Devengado

69,677,416.83

0.00

41,603,573.96

41,603,573.96

Devengado

133,943,618.79

0.00

0.00

0.00

113,114,852.47

Recaudado / Pagado

62,512,088.94

0.00

26,839,201.33

26,839,201.33

Recaudado / Pagado

113,567,164.09

0.00

0.00

0.00

86,976,971.34

F de Tr ias F i i en el Periodo 0.00 0.00 0.00
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles 0.00 20,828,766.32 26,590,192.75
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto 0.00 20,828,766.32 26,590,192.75
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.
Elaboro. Reviso. Vo. Bo. Autorizo.

Dora Maria Guadarrama Landa
Sindico Procurador Municipal

Yara Loza Aguilar
Tesorera Municipal

Felipe Balcazar Carmona
Titular del Organo de Control Interno

Mario Figueroa Mundo
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico) Pag.2de 2



