

Municipio de Taxco de Alarcón Guerrero Balance Presupuestario - LDF 01/Ene/2024 al 31/Mar/2024

Fecha: 31/Mar/2024

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Ingresos Totales	545,673,668.00	245,224,609.58	202,918,454.36
Ingresos de Libre Disposición	252,608,480.00	111,280,990.79	89,351,290.27
Transferencias Federales Etiquetadas	293,065,188.00	133,943,618.79	113,567,164.09
Financiamiento Neto	0.00	0.00	0.00
Egresos Presupuestarios	545,673,668.00	182,792,269.30	149,489,060.28
Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	252,608,480.00	69,677,416.83	62,512,088.94
Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	293,065,188.00	113,114,852.47	86,976,971.34
Remanente del Ejercicio Anterior	0.00	0.00	0.00
Remanente de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el Periodo	0.00	0.00	0.00
Remanente de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el Periodo	0.00	0.00	0.00
Balance Presupuestarios	0.00	62,432,340.28	53,429,394.08
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto	0.00	62,432,340.28	53,429,394.08
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y Sin Remanentes del Ejercicio Anterior	0.00	62,432,340.28	53,429,394.08

	Concepto	Aprobado	Devengado	Pagado
Inter	eses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0.00	0.00	0.00
	Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
	Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
Bala	nce Primario	0.00	62,432,340.28	53,429,394.08

	Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Finar	ciamiento	0.00	0.00	0.00
	Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
	Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales	0.00	0.00	0.00
Amoi	tización de la Deuda	0.00	0.00	0.00
	Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
	Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
Finar	ciamiento Neto	0.00	0.00	0.00

	Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Ingre	sos de Libre Disposición	252,608,480.00	111,280,990.79	89,351,290.27
Finan	ciamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
	Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
	Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	252,608,480.00	69,677,416.83	62,512,088.94
Remanente de Ingresos de Libre Disposición Aplicados en el Periodo	0.00	0.00	0.00
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles	0.00	41,603,573.96	26,839,201.33
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto	0.00	41,603,573.96	26,839,201.33

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Transferencias Federales Etiquetadas	293,065,188.00	133,943,618.79	113,567,164.09
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	293,065,188.00	113,114,852.47	86,976,971.34
Remanente de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el Periodo	0.00	0.00	0.00
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles	0.00	20,828,766.32	26,590,192.75
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto	0.00	20,828,766.32	26,590,192.75

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Elaboró. Yara Loza Aguilar Tesorera Municipal Revisó. Felipe Balcazar Carmona Titular del Organo de Control Interno Vo. Bo. Dora Maria Guadarrama Landa Síndico Procurador Municipal Autorizó. Mario Figueroa Mundo Presidente Municipal Constitucional